РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2024 № 2892-п

Об утверждении плана проведения
проверок на 2025 год

 В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-ОЗ «О
порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права», постановлением администрации
Междуреченского городского округа от 20.11.2019 № 2584-п «О внесении
изменений в постановление администрации Междуреченского городского
округа от 20.10.2015 № 3051-п «Об осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права»:

 1. Утвердить план проведения проверок осуществления
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
подведомственных организациях на 2025 год согласно приложению.

 2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности  администрации Междуреченского
муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить  размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
Междуреченского муниципального округа   в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Междуреченского муниципального округа
Соловьева Е.А.

Глава Междуреченского
муниципального округа                                С.В. Перепилищенко

2

Приложение

к постановлению администрации
Междуреченского муниципального округа

от 27.11.2024 № 2892-п

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях на 2025 год

Полное наименование
подведомственной

организации, в отношении
которой проводится

плановая проверка, место
нахождения

(адрес, конт. тел)

Цель
проведения
плановой
проверки

Форма
проведения
плановой
проверки

Даты
проведения
плановой
проверки

ФИО, должность лица
участвующего в проведении

проверки
от проверяемой организации,

от администрации
(специалист осуществляющий

координацию деятельность
данного подведомственного

учреждения)
1 2 3 4 5

Майзасское
территориальное

управление
администрации

Междуреченского
муниципального

округа  п. Майзас,
ул. Лесорубов, 7а,

сот. тел.
8-923-623-84-27

Соблюдение
трудового

законодатель
ства и иных

нормативных
правовых

актов,
содержащих

нормы
трудового

права

документарная

февраль
2025

Начальник Майзасского
территориального

управления
администрации

Междуреченского
муниципального округа

Н.П. Бочковский

Начальник отдела по
национальным вопросам

управления по связям
с общественностью

администрации
Междуреченского

муниципального округа
М.М. Фасхеева

Муниципальное

бюджетное
учреждение

«Комплексный центр
социального

обслуживания
населения»,

ул. Кузнецкая, 11,
тел. 8 (38 475)

2-85-42

Соблюдение

трудового
законодатель
ства и иных

нормативных
правовых

актов,
содержащих

нормы
трудового

права

выездная

март
 2025

Директор
Муниципального

бюджетного учреждения
«Комплексный центр

социального
обслуживания

населения»
Л.Н. Какаулина

Специалист по кадрам

Муниципального
бюджетного учреждения

«Комплексный центр
социального

обслуживания
населения»

3

О.В. Клейменова

Заместитель начальника
Управления социальной

защиты населения
администрации

Междуреченского
муниципального округа

О.Ю. Хабибуллина

Начальник отдела по
организационной и

кадровой работе
Управления социальной

защиты населения
администрации

Междуреченского
муниципального округа

Л.В. Лукьянова

Начальник отдела
координации социальных
вопросов администрации

Междуреченского
муниципального округа

А.С. Волгина

Муниципальное

бюджетное
дошкольное

образовательное
учреждение «Детский
сад комбинированного
вида № 6 «Ромашка»,

ул. Пушкина, 49,
тел. 8 (38 475)  3-93-20

Соблюдение

трудового
законодатель
ства и иных

нормативных
правовых

актов,
содержащих

нормы
трудового

права

выездная

апрель
2025

Заведующий
Муниципального

бюджетного
дошкольного

образовательного
учреждения «Детский сад
комбинированного вида

№ 6 «Ромашка»
З.В. Попок

Начальник отдела кадров

Муниципального
казенного учреждения

«Управление
образованием

Междуреченского
муниципального округа»

С.В. Морозова

Заместитель начальника
Муниципального

казенного учреждения
«Управление
образованием

Междуреченского
муниципального округа»

Р.С. Щеглова

Начальник отдела
координации социальных

4

вопросов администрации
Междуреченского

муниципального округа
А.С. Волгина

МКУ

«Междуреченский
комитет по охране

окружающей среды и
природопользованию»

г. Междуреченск
ул. Юности, 10

(оф. 502),
тел. 8 (38 475) 2-93-99

Соблюдение

трудового
законодатель
ства и иных

нормативных
правовых

актов,
содержащих

нормы
трудового

права

документарная

апрель
2025

Председатель
МКУ «Междуреченский

комитет по охране
окружающей среды и
природопользованию»

О.А. Твиретина

Начальник отдела
промышленности,
строительства и

природных ресурсов
администрации

Междуреченского
муниципального округа

Н.В. Вяжева

Консультант-советник
отдела промышленности,

строительства и
природных ресурсов

администрации
Междуреченского

муниципального округа
Е.К. Толкачева

Муниципальное
казенное учреждение

«Единая дежурно-
диспетчерская служба

Междуреченского
муниципального

округа»
ул. Космонавтов, 3а

тел. 8 (38 475)  2-72-28

Соблюдение
трудового

законодатель
ства и иных

нормативных
правовых

актов,
содержащих

нормы
трудового

права

выездная

июнь
2025

Директор
Муниципального

казенного учреждения
«Единая дежурно-

диспетчерская служба
Междуреченского

муниципального округа»
С.А. Гапоненко

Начальник отдела

координации городского
хозяйства

администрации
Междуреченского

муниципального округа
Е.Г. Кондратьева

Консультант-советник
отдела координации
городского хозяйства

администрации
Междуреченского

муниципального округа
Н.А. Гнетнева

Муниципальное

казенное учреждение
«Управление культуры

и молодежной

Соблюдение

трудового
законодатель
ства и иных

выездная

июль
2025

Начальник
Муниципального

казенного учреждения
«Управление культуры и
молодежной политики»

5

политики»,
ул. Космонавтов,

д. 17, помещение 3,
тел. 8 (38 475) 2-85-18

нормативных
правовых

актов,
содержащих

нормы
трудового

права

О.С. Короткова

Начальник отдела кадров
Муниципального

казенного учреждения
«Управление культуры и
молодежной политики»

О.М. Корнилова

Начальник отдела
координации социальных
вопросов администрации

Междуреченского
муниципального округа

А.С. Волгина

Муниципальное
бюджетное
учреждение

дополнительного
образования

«Спортивная школа
по игровым видам

спорта», ул. Березовая,
1а (помещение

стадиона МБУФК и С
«ОСОК «Томусинец»),
тел. 8 (38 475)  4-08-01

Соблюдение
трудового

законодатель
ства и иных

нормативных
правовых

актов,
содержащих

нормы
трудового

права

выездная

октябрь
2025

Директор
Муниципального

бюджетного учреждения
дополнительного

образования «Спортивная
школа по игровым видам

спорта»
М.Л. Бурдин

Начальник отдела кадров

Муниципального
казенного учреждения

«Управление физической
культуры и спорта
Междуреченского

муниципального округа»
Ю.Л. Анискина

Начальник отдела

координации социальных
вопросов администрации

Междуреченского
муниципального округа

А.С. Волгина

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 19
с углубленным

изучением отдельных
предметов»,

ул. Пушкина, 14
тел. 8 (38 475) 3-99-04

Соблюдение
трудового

законодатель
ства и иных

нормативных
правовых

актов,
содержащих

нормы
трудового

права

выездная

ноябрь
2025

Директор
Муниципального

бюджетного
общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная

школа № 19
с углубленным

изучением отдельных
предметов»

С.Б. Погадаева

Начальник отдела кадров
Муниципального

казенного учреждения
«Управление

6

образованием
Междуреченского

муниципального округа»
С.В. Морозова

Заместитель начальника

Муниципального
казенного учреждения

«Управление
образованием

Междуреченского
муниципального  округа»

Р.С. Щеглова

Начальник отдела
координации социальных
вопросов администрации

Междуреченского
муниципального округа

А.С. Волгина

Начальник отдела промышленности,
строительства и природных ресурсов
администрации Междуреченского

      муниципального округа                                                              Н.В.Вяжева

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ